
Тип на награда Име и презиме Град
Број на фискална 

сметка

Здравко Димитриовски Битола #0131

Зоран Новак Скопје #909-899737

Гроздана Милчевска Скопје #0487

Биљана Каранфиловска Битола #403-664743

Бети Јовановиќ Скопје #0148

Ривајет Ајрули Тетово #1104-216827

Весна Горгијоска Битола #405-608313

Дарио Пиперкоски Скопје #1305-120651

Христина Китановска Битола #0432

Теодора Колевска Битола #604-874668

НАГРАДНА ИГРА: „Чисто и свежо секој ден и биди награден!“
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

Машина за перење BEKO WTV 

7522 XCW, 7 kg 

BEKO robot правосмукалка VRR 

94314 VB


